
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

      08.10.2019                                                                                                         № 64 
         с. Байбек 

 

 

Об отмене  действия  постановлений  

администрации        муниципального   

образования «Байбекский сельсовет»    

 

 

         В соответствии с решениями Совета муниципального образования 

«Байбекский сельсовет» от 30.09.2019 №100 «Об утверждении порядка 

формирования, ведения и опубликования перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» и 

№102 «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду 

субъектам малого и среднего предпринимательства (МСП) и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, объектов муниципальной собственности, включенных 

в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), администрация МО 

«Байбекский сельсовет» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Отменить действие следующих постановлений администрации 

муниципального образования «Байбекский сельсовет»: 

         1.1. Постановление от 08.08.2019 №51 «Об утверждении Порядка и 

условий предоставления в аренду субъектам малого и среднего 

предпринимательства (МСП) и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства объектов 

муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, 

находящегося в муниципальной собственности, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства)». 

         1.2. Постановление от 08.08.2019 №52 «Об утверждении Порядка 

формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 



предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства». 

         2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

информационных стендах в зданиях администраций, сельских библиотек и на 

официальном сайте администрации. 

         3. Направить в установленный законом срок копию настоящего 

постановления  в государственно – правовое управление администрации 

Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных 

нормативных правовых актов Астраханской области. 

         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                      Э.И. Такиев 


